
141
142
143
144
145

146

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

164

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

189

190
191
192
193
194
195
196
197

198

199
200
201
202
203
204
205
206

207

208
209
210
211
212
213

214

215
216
217
218
219
220
221
222
223

224

225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

239

240
241
242
243

244

245
246
247
248
249
250
251
252
253

建信人寿音乐教室项目
四川省凉山州布拖县未来希望幼儿班项目
大学生公益在行动
季惠平专项基金帮困救助项目
心希望智力助残项目
唯爱天使“唯爱伴我行，上海市全科医
生学术沙龙”项目
定向资助癌症康复俱乐部
成立慧善芸雅少年宫
助学项目
慈善物资募捐、助困项目
唯爱天使医疗公益科普经费
协力爱心公益项目
人文关怀资助慈善义卖活动
慧音文化公益活动项目
复旦微电子慈善公益项目
沈翠英公益活动项目
爱在海通·美丽新疆公益项目
沪疆文化交流专项基金慈善公益项目
辞海专项基金公益项目
心理健康专项基金定向资助项目
陈立平公益基金资助项目
和平基金资助关爱老年人健康生活项目
天使知音沙龙
“青春聚力普洱·爱洒幸福边城”捐资助
学项目
帮扶南华县彝绣培训项目
上海市慈善教育培训中心机构支持项目
同心教育基金资助云南学校建设
叁壹同心专项基金资助项目
欧美同学会微创助学助困项目
物资中心慈善公益项目
上港集团教育捐助项目
青春光明行，共筑军旅梦
小红星孵化培训项目（余款退回）
阳光宝宝成长计划（余款退回）
远方书声月捐计划
2021特殊奥林匹克家庭领袖培训
未爱小屋1+N项目执行
扶轮社定向资助项目
“远方农场”公益助学项目
未爱小屋
老虎队慈善公益项目
春晓公益学校捐助项目
建设银行乡村振兴项目
慰问东航MU5735事故家庭
蓝丝带助学成长
“水育中国”青少年水环境探究公益课程
天辅犒壹
“爱中欧筑未来”中欧月捐项目
非小细胞肺癌新辅助免疫治疗反应机
制的探索研究项目
美爱融合视障青少年公益项目
海港年轮—圆梦日喀则
王顺旦社区卫生服务定向基金
幸福海马认知症家庭成长支持中心
南山专项基金资助高校公益项目
飞蚂蚁环保公益专项基金项目
交通大学“荣昶奖学金”
童声同爱儿童公益美育项目
复旦微电子“复微杯”全国大学生电子
设计大赛项目
上海银行公益造林定向项目
高尔夫慈善公益项目（SGCU）
农商行相伴童行项目
控江中学办学支持项目
资助井冈山地区学生和教师
壹个村小助学项目
长桥定向基金清和敬老项目
陪爷爷奶奶“噶讪胡”
南山基金资助鲸灵Lab-枢纽型公益组
织创新能力加速器项目
颜丽园-恩凯斯定向项目
南山专项基金资助喜乡人帮扶计划
悦苗专项基金项目
露露乐蒙公益项目
松江国资系统定向资助项目
兴家·兴希望
早期儿童研究中心的建设和医疗单位
公共设施建设
书画善会专项基金慈善公益项目
2024《至爱》杂志
青山成长陪伴计划项目
贵州晴隆县第四中学学生宿舍改扩建项目
飞蚂蚁循环图书角
九城文化云间诗词行
中健关爱健康项目
第三届蓝天至爱计划
数字教学志愿者项目
2024“至爱小记者”青少年慈善公益实
践项目
“丝绸之路·光明之行”第24站南疆叶城站
玫瑰专项基金慈善公益项目
“泾心守护”定向基金
敬业创客梦想基金
上海地铁二运定向项目
艺术行动力助力认知障碍老人训练
腾讯定向上海国际艺术中心项目
日喀则上海援藏公寓高原制氧机配备项目
定向资助蒙城朱集知青史纪念馆
蔚来公益边远山区儿童卫生健康改善行动
梦想改造家图书馆建设项目
2024思源微笑行动义诊行
奉贤区青村镇钱忠村翻建道路项目
四季益站-路上的家
创融合，星启航——星青年职业发展路
径的长三角经验探讨
《至爱》杂志创刊20周年活动
健康童乐园（幼儿园版）项目
上海证券结对帮扶项目
异彩同心
“心联馨”·梦工坊心智障碍人群就业实
训项目
“心·镜”—艺术影像臻选展
2025年新年音乐会
“上善”系列·蓝天至爱3号君子伙伴慈善信托
红鸟智益公益活动
第二十五届“温暖送三岛”活动
浦东新区代表处
虹口区代表处
静安区代表处
宝山区代表处

100,000.00
514,100.00
439,940.00
30,000.00

150,000.00

110,200.00

500,000.00
135,694.00

4,408,769.04
4,400,000.00
445,519.47
44,730.06
20,000.00

1,734,031.68
213,809.00
100,000.00
110,160.00
50,500.00

332,939.20
153,300.00
100,000.00
55,564.00

100,000.00

120,000.00

300,000.00
100,000.00
292,520.00
131,500.00
234,781.26
114,250.00
12,129.00

475,740.00
-18,522.06
-31,139.80
271,080.13
225,798.83
88,884.00

157,664.00
52,260.59

200,000.00
332,000.00
24,481.81

730,000.00
6,000.00

213,972.91
100,000.00
403,800.00

2,475,000.00

485,000.00

300,000.00
155,642.50
100,000.00
65,500.23
90,000.00
21,980.90

3,868,604.00
77,117.25

300,000.00

450,000.00
971,000.00
400,000.00
362,310.00
70,917.00

218,750.00
110,000.00
198,712.05

300,000.00

500,000.00
1,000,000.00
419,379.00
546,186.48

2,833,625.43
598,399.00

2,400,000.00

260,000.00
850,000.00

3,662,116.00
526,080.00
25,000.00

470,950.00
260,000.00
11,500.00

210,000.00

25,999.00

780,165.15
6,000.00

46,646.50
50,000.00

425,760.00
46,336.00

2,600,000.00
600,000.00

1,100,000.00
38,087.95

1,000,000.00
20,000.00

131,225.00
29,000.00

20,884.00

33,080.00
1,600,000.00
2,300,000.00

55,877.60

80,000.00

372,318.40
381,560.00
100,000.00
50,000.00

550,273.54
87,727,657.71
13,050,145.69
37,729,995.72
17,078,022.00
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257
258
259
260
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263
264
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三、赈灾项目
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
四、专项基金
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
五、其他项目支出
297

总计

崇明区代表处
杨浦区代表处
嘉定区代表处
黄浦区代表处
奉贤区代表处
金山区代表处
闵行区代表处
普陀区代表处
青浦区代表处
松江区代表处
徐汇区代表处
长宁区代表处

水灾项目
证书印刷费
驰援京津冀等地区水灾定向项目
驰援甘肃等地区抗震救灾专项行动
浦东新区代表处
虹口区代表处
静安区代表处
宝山区代表处
杨浦区代表处
黄浦区代表处（有退回）
奉贤区代表处
金山区代表处
闵行区代表处
普陀区代表处
松江区代表处
长宁区代表处

西袁氏基金
人文关怀阳光基金
陈正辉阳光专项基金
美滋润心专项基金
民革上海市委博爱新纪元助学基金
坚持爱专项基金
关爱医护十院专项基金
西上海专项基金
云杏医疗救助关怀专项基金
青山慈善基金会定向基金
汇正公益专项基金
静安区代表处
黄浦区代表处（有退回）
青浦区代表处
松江区代表处

捐赠房产折旧费

17,649,049.66
7,696,412.00

15,411,328.83
25,327,552.05
41,553,083.84
26,082,931.70
12,139,844.02
7,598,882.62

27,162,909.39
19,190,493.98
16,640,039.68
2,889,043.87

30,329,375.29
1,000,000.00

3,368.00
2,305,000.00

22,815,272.73
1,662,524.60
120,950.00

3,400.00
799,981.36
52,000.00

-953,428.00
276,230.00

2,000.00
233,836.00
61,100.00

1,730,134.10
217,006.50
693,604.59
30,000.00
23,000.00
12,685.00
31,098.50

118,303.20
6,122.65

12,667.55
240,000.00

6,000.00
36,622.00
15,000.00
60,230.00
-3,613.31
83,504.00
21,985.00

2,636,955.10
2,636,955.10

838,753,583.41

一、救助项目
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

华东师范大学慈善爱心屋
华东师范大学慈善工作站
华东师范大学附属卢湾辅读实验学校
华东师范大学美术学院委员会
交通大学
东华大学慈善爱心屋
复旦大学慈善爱心屋
华东理工大学
上海宝山区杨行镇宝山敬老院
上海宝山区逸仙养老院
上海对外经贸大学慈善爱心屋
上海海事大学慈善爱心屋
上海虹口区曲阳路街道敬老院
上海交通大学学生处
上海泾惠敬老院
上海普陀区甘泉宏利敬老院
上海普陀区沙田敬老院
上海普陀区宜川路街道泰山敬老院
上海普陀区宜福敬老院
上海人寿堂柠嘉养老院
上海师范大学
上海师范大学学生资助管理中心
上海师范大学音乐学院委员会
上海市黄浦区阳光学校
上海市嘉定区苏民学校
上海市盲童学校
上海市浦东新区辅读学校
上海市浦东新区张江镇孙桥养老院
上海市普陀区毅韬快乐养老院
上海外国语大学
上海徐汇区斜土街道第二敬老院
上海杨浦区宏运敬老院
上海颐和爱心敬老院
上海毅韬快乐养老院
上海长宁区康逸敬老院
上海长宁区逸仙第二敬老院
上海中环逸仙敬老院
中共华东理工大学委员会学生工作部
上海市长宁区逸仙第二敬老院
上海市静安区第一中心小学
上海市普陀区新普陀小学东校
上海市民办风范中学
上海市长宁区复旦小学
上海市长宁区北新泾第二小学
上海市长宁区天山第二小学
上海浦东新区民办浦汇幼儿园
上海戏剧学院附属浦东新世界实验小学
浦东新区常青幼儿园
上海市民办风范中学
上海悦苗残疾人寄养园
上海市第四聋校
青海西宁果洛西宁民族中学
上海市浦东新区福山外国语小学
上海戏剧学院附属浦东新世界实验小学
上海浦东新区明珠小学
上海浦东新区民办浦汇幼儿园
上海音乐学院附属黄浦比乐中学
上海市长宁区复旦小学
遂川县高坪镇上拍希望小学
上海浦东新区民办浦汇幼儿园
上海商学院慈善爱心屋
上海济光职业技术学院
浦东新区代表处
宝山区代表处
杨浦区代表处

23,787,150.73
31,580.00

2,692,923.56
15,600.00
25,350.00

131,223.00
406,800.00
36,483.00

642,104.00
45,165.11
41,736.00

660,004.20
1,173,800.00

20,811.50
168,080.16
353,977.12
50,310.00

149,949.17
516,408.43
106,334.34
83,472.00

415,933.00
344,023.20
15,600.00
12,870.00
18,900.00
62,400.00
64,350.00
18,584.01

260,775.00
18,720.00
84,680.00

190,809.12
381,966.17
422,109.36

3,000.00
293,139.68
41,736.00

353,905.20
6,000.00

41,700.00
41,700.00
41,700.00
18,900.00
18,900.00
18,900.00
49,016.50
4,950.00
5,742.00

25,744.09
27,300.00
16,770.00
41,800.00
6,520.00

72,650.00
23,130.00
92,476.80
64,000.00
78,718.00
22,338.00
6,600.00

724,850.00
2,663,129.10
257,084.40
189,911.00
958,390.00
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上海市慈善基金会
2024年度慈善业务物资支出明细表

单位：元

66
67
二、公益项目
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

145

146

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

176

177
178
179
180

青浦区代表处
长宁区代表处

巴楚县教育局
保护国际基金会（美国）北京代表处
北京东区儿童医院
北京京都儿童医院
北京市大兴区妇幼保健院
北京市企业家环保基金会
北京市石景山区妇幼保健院
北京守望者环保基金会
常州市妇幼保健院
崇明区代表处
滁州市第一人民医院
奉贤区代表处
福建省儿童医院
福建医科大学附属第二医院
阜阳市妇女儿童医院
复旦大学附属儿科医院
复旦大学附属妇产科医院
复旦大学附属华山医院
复旦大学附属中山医院
广州市妇女儿童医疗中心
哈尔滨市儿童福利院
海南智渔可持续科技发展研究中心
汉中市妇幼保健院
杭州市余姚区青山乡村志愿者服务中心
河北省儿童医院
河北省容城县妇幼保健院
河北省容东东西里社区卫生服务站
虹口区代表处
湖北省第三人民医院
湖北省妇幼保健院
湖北省宜昌市妇幼保健院
湖南省儿童医院
黄浦区代表处
嘉定区代表处
江西省妇幼保健院
金山区代表处
凯里市妇幼保健院
昆明市儿童医院
兰州大学第一医院
澜沧拉祜族自治县竹蜻蜓社区公益事
务中心
澜沧县农业农村和科学技术局
连云港市妇幼保健院
六安市金安区妇幼保健院
孟连傣族拉祜族佤族自治县教育体育局
民和回族土族自治县民政局
民进上海市委社会服务部
闵行区代表处
南汇区新镇人民政府
南京市儿童医院
南通市妇幼保健院
内蒙古自治区妇幼保健院
宁波大学附属妇女儿童医院
宁波市妇女儿童医院
浦东新区代表处
普陀区代表处
普陀区长寿路街道办事处
齐齐哈尔市儿童福利院
青岛市妇女儿童医院
青海省慈善总会
青海省妇女儿童医院
青海省果洛州达日县人民政府办公室
青浦区代表处
山东大学附属儿童医院
山西省儿童医院
上海曹鹏音乐中心
上海辰山植物园
上海慈善物资管理中心
上海动物园
上海儿童医学中心
上海儿童医学中心海南医院
上海根与芽青少年活动中心
上海国际和平妇幼婴保健院
上海海科第三福利院
上海虹口区曲阳社区服务管理中心
上海黄浦区邑庙慈爱为老社
上海交通大学医学院附属第九人民医院
上海交通大学医学院附属瑞金医院
上海交通大学医学院附属上海儿童医
学中心
上海交通大学医学院附属上海儿童医
学中心社会工作部
上海交通大学医学院附属新华医院
上海静安区江宁路街道家宁就业服务中心
上海凯隆社工师事务所
上海康乐家社区服务发展中心
上海闵行区梅陇彩虹妈妈家庭关爱服务中心
上海浦东图书馆
上海浦东新区南汇新城镇人民政府
上海浦东新区周浦镇人民政府
上海人寿堂文锦护理院
上海人寿堂颐养院有限公司
上海商学院慈善爱心屋
上海市安宁疗护服务管理中心
军休专项基金困难学生夏令营
上海市慈善基金会展示厅
慈善公益志愿者
上海市大华公益基金会
上海市第六人民医院
上海市第六人民医院医务社会工作部
上海市第一妇婴保健院
上海市东方医院
上海市儿童福利院
上海市儿童医院
上海市奉贤区奉浦街道社区服务办公室
上海市虹口惠馨儿童康健院
上海市嘉定区中心医院
上海市静安区血液事务管理中心
上海市浦东新区惠南镇惠颐养护院
上海市浦东新区浦南医院
上海市浦东新区社会组织合作促进会
上海市普陀区石泉路街道品尊国际社
区居民委员会
上海市青聪泉儿童智能训练中心
上海市曲阳路街道综合为老服务中心
上海市松江区妇幼保健院
上海市胸科医院

50,000.00
7,862,618.51

95,181,468.82
3,672,000.00

9,500.00
9,950.00
9,950.00
9,950.00

10,925.00
9,950.00
9,500.00

58,650.00
3,819,194.04
101,591.40
535,574.33

9,950.00
9,950.00

58,650.00
458,156.00

1,459,253.36
50,970.00

267,467.80
9,950.00

1,319,520.00
4,275.00
9,950.00

24,700.00
9,950.00

1,350,720.00
560,160.00
52,140.00
9,950.00
9,950.00
9,950.00
9,950.00

1,269,896.20
85,445.00
9,950.00

6,204,592.00
9,950.00
9,950.00
9,950.00

46,800.00

335,396.25
58,650.00
61,975.00

332,403.75
3,909,643.00
3,592,000.00
370,820.00
16,400.00
63,400.00
69,754.20
9,950.00

58,650.00
4,750.00

224,000.00
1,241,940.00
302,684.00
675,360.00

9,950.00
1,716,173.00

9,950.00
153,034.61
476,575.00

9,950.00
9,950.00

87,440.00
4,750.00

28,302.80
4,750.00

120,025.00
9,950.00

19,000.00
300,000.00
352,668.53
81,395.00
18,416.34
71,850.00

546,230.20

325,318.00

19,104.00

64,825.00
10,800.00
10,452.05

490,750.02
422,951.20

1,900.00
51,792.00

242,670.00
89,472.00

197,120.00
18,000.00

150,000.00
17,975.00

605,462.00
11,000.00
37,830.00
41,496.00
12,000.00

213,997.00
312,000.00

2,962,424.43
123,360.00
130,000.00
20,080.00
47,370.00
3,600.00

29,500.00
195,000.00
97,500.00

3,600.00

28,860.00
130,000.00
600,000.00
25,350.00

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
三、赈灾项目

237

238

239

240

241

242

243
总计

上海市徐汇区斜土路街道办事处
上海市杨浦区延吉社区公益基金会
上海市野生动植物保护协会
上海市志愿服务公益基金会
上海市众仁慈善服务中心
上海图书馆
上海图书馆东馆
上海文杰护理院
上海文绮汇点美高
上海文阳护理院
上海西郊协和颐养院
上海新途社区健康促进社
上海杨浦阳光社区服务管理中心
上海洋泾社区公益基金会
上海毅韬护理院
上海政法学院慈善爱心屋
上海中医药大学附属龙华医院
上海中医药大学附属曙光医院
深圳市一个地球自然基金会
沈阳市儿童医院
首都医科大学附属北京儿童医院
四川省阿坝县团委
四川省人民医院
松江区代表处
苏州市吴江区儿童医院
泰安市妇幼保健院
唐山市妇幼保健院
温州市妇女儿童医院
温州市人民医院
无锡市儿童医院
武汉儿童医院
西盟佤族自治县红十字会
新疆叶城县人民医院
邢台市第九医院
徐汇区代表处
徐州市儿童医院
扬州市妇女儿童医院
扬州市妇幼保健院
野生救援（美国）北京代表处
云南省慈善总会
长宁区代表处
长寿路街道社区事务受理服务中心
昭通市安然公益事业联合会
浙江大学医学院附属儿童医院
郑州大学第三附属医院
中共一大会址
中华环境保护基金会
重庆医科大学附属儿童医院
虹口区代表处
静安区代表处
宝山区代表处
金山区代表处
闵行区代表处
青浦区代表处
徐汇区代表处
长宁区代表处

上海市宝山蓝天救援队
积石山保安族东乡族撒拉族自治县铺
川乡人民政府
甘肃东乡经济开发区管理委员会
积石山保安族东乡族撒拉族自治县工
业和信息化局
积石山保安族东乡族撒拉族自治县慈
善协会
积石山保安族东乡族撒拉族自治县徐
扈家乡人民政府
宝山区代表处

238,544.00
597,335.21
29,450.00
54,625.00

472,100.00
8,208.00
2,375.00
9,000.00

56,200.00
83,472.00
6,000.00

90,920.00
949,672.81
89,500.00
88,000.00
63,160.00

117,000.00
204,400.00
26,125.00
9,950.00
9,950.00

81,889.50
9,950.00

924,575.83
61,025.00
9,950.00
9,950.00
9,950.00

53,450.00
63,400.00
9,950.00

330,588.75
308,119.10

9,950.00
16,800.00
63,400.00
38,119.20
63,400.00
21,850.00

22,665,824.00
642,149.30
10,800.00

3,550,142.40
148,017.00

9,950.00
31,580.00
20,425.00
9,950.00

3,450,080.50
2,212,723.40
3,918,096.00

57,415.40
5,102,135.62

33,347.92
261,579.87

3,064,422.50
29,716,497.70

12,000.00

121,200.00

6,914,924.00

15,680,850.00

2,565,309.20

2,768,000.00

1,654,214.50
148,685,117.25

附件四

上海市慈善基金会
2024年度慈善业务筹资费用明细表

单位：元

项 目
人员费用
办公费用
折旧与摊销费用
租赁费用
合 计

上年累计数
26,800,825.72
8,810,244.56
1,535,142.51
5,638,763.73

42,784,976.52

本年累计数
26,355,897.25
11,814,498.43
1,104,486.19
6,030,902.91

45,305,784.78

项目
活动费用
宣传费用
其他
其他中：汇兑损益

合 计

上年累计数
3,799,415.52

12,617,861.94
-411,701.37
-411,701.37

16,005,576.09

本年累计数
3,071,768.85

14,149,372.54
-516,243.15
-522,243.15

16,704,898.24

附件三

上海市慈善基金会
2024年度慈善业务管理费用明细表

单位：元

上海市慈善基金会
2024年度财务决算报告

一、收入情况。全年总收入105,884万元。其中:募集资
金收入84,010万元,占总额的79%；募集物资收入14,146
万元，占总额的13%；保值增值等收入7,315万元，占总额
的7%；政府项目补助和购买服务收入413万元，占总额的
1%。

二、支出情况。全年总支出105,321万元。其中:项目资
金支出83,875万元，占总额的80%；项目物资支出14,869
万元，占总额的14%；筹资等费用支出2,046万元，占总额
的2%；管理费用支出4,531万元，占总额的4%。项目支出
占2023年总收入比例为87.69%。

项目支出中:救助项目支出38,830万元，占总额的39%；
公益项目支出53,576万元，占总额的54%；赈灾项目支出6,005
万元,占总额的6%；专项基金及其他项目支出333万元，占总
额的1%。

筹资费用支出中，慈善活动支出307万元，占实际支出总
额的18%；宣传活动支出1,415万元，占实际支出总额的82%，
汇兑损益等-52万元。

管理费用支出中，人员经费支出2,636万元，占总额的
58%；办公费用支出1,182万元，占总额的26%；办公场地租赁
支出603万，占总额的13%；固定资产折旧等摊销110万元，占
总额的3%。用于工作人员工资福利和行政办公支出占当年总
支出的4.3%。

三、结余情况。至2024年底,资产总额360,329万元，负债
总额1,195万元，净资产总额359,134万元。
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